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實際開支

人均

實際開支($)

級別
總參與

人數

($) 實際開支/

總參與人數

智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 活動組 中國傳統文化
以攤位遊戲及各式活動，加深學生對中國傳統

文化的認識。

活動於2月5日在本校操場及禮堂進

行。

就老師觀察，活動內容合適，包括

與中國傳統文化有關之攤位及手工

藝製作活動。學生能於活動中以愉

快學習的方向認識中國傳統文化。

問卷顯示92%家長認為活動能增加

學生對中國傳統文化的認識。

建議來年若情況許可，此活動可繼

續推行。

2月5日 P1-6 575 $50,600.00 $88.00 E1、E8 P P

2 活動組
各級歷奇活動

(包括導師費、入場費、車費、雜費)

配合各級不同類型歷奇活動讓學生提昇抗逆

力、解難能力、團體合作精神及自我挑戰。

一至五年級歷奇活動於大埔獅子會

林村青年康樂中心進行。

就老師觀察，活動內容有意義，

85%學生投入活動，學生能透過合

作，建立同理心及團隊精神。

問卷顯示97%學生喜歡此活動；93%

學生認為團體合作精神得以提升；

89%學生認為自己的自信心得以提

升得。

建議來年繼續舉辦有關活動，但地

點可略作調節。

P1：6月25日

P2：6月26日

P3：6月30日

P4：6月23日

P5：6月24日

P1-5 359 $78,980.00 $220.00 E1、E5 P P P

3 活動組

全校舞動體驗日

及

古彩戲法欣賞活動

邀請運動員/藝術家到校分享，向學生介紹、推

廣運動或藝術項目，啟發學生這兩方面的興趣

及潛能，明白成功背後必須負付出努力。

全校舞動日活動及中式魔術分享均

分三場進行，每場供兩級學生參

與。

舞動日由資深HIP HOP舞蹈師帶領，

於聖誕聯歡當天教導學生簡單HIP

HOP舞步，讓學生初步了解HIP HOP

舞之餘，更可體驗師生一起跳舞的

樂趣。

中式魔術分享邀請到獲獎魔術師進

行示範及分享。學生除能對中國魔

術加深了解，亦可從中學習講者的

堅毅精神。

就老師觀察，90%學生投入兩項活

動，活動充滿歡樂，並有很多學生

願意到台上表演，可見學生對此運

動的興趣提升。

12月20日

2月5日

P1-6 422 $28,490.00 $65.51 E1、E5 P P P

4 活動組

模擬人生 - 理財規劃活動

及

生涯規劃行業講座

活動設計讓學生體驗模擬的未來人生，並學懂

初步的理財規劃。

生涯規劃活動，讓學生多了解不同職業特色。

機構為學生於本校操場設置了十個

模擬職場攤位，讓三至六級學生分

別參與約2小時之活動。生涯規劃活

動則邀請了會計師及紋身師到校分

享。

學生初次參與此活動反映熱烈，並

能藉此活動初步模擬未能人生需經

歷的公開試、大學生活、進修、工

作，及如何利用收入去支付租金、

生活費及消費，活動能激發學生體

驗財務安排的重要，十分有意義。

學生對生涯規劃活動感興趣，主動

發問。

問卷調查顯示，95%學生喜歡此兩

項活動；93%學生認為活動能幫助

他們初步體會理財規劃及認識更多

不同職業。

6月25日

7月2日

P3-6 385 $28,331.00 $73.59 E1、E8 P P P

2024/2025學年

全方位學習津貼  運用報告

道教青松小學(湖景邨)

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支用途＊

參考

最底代號

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)
編號

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

活動名稱、簡介範疇 舉行日期

對象

目標

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

評估結果



5 活動組 勵志電影欣賞 - Elio 外星奇遇記

整級學生到戲院欣賞電影，透過電影內容，建

立同理心。以實例講解鏡頭之眼與觀影關係，

認識電影，明白它對社會的重要性和作為教材

的意義。

活動於全方位學習周舉行，由老師

帶領小一至小四學生到STAGE戲院

，欣賞勵志電影 - Elio 外星奇遇記，

會後由老師分享感受，勉勵學生學

會感恩及相信自己。

97%學生表示喜歡此活動；97%學生

表示電影感人，並能讓他們學會感

恩及相信自己。

7月2日 P1-4 273 $23,100.00 $100.00 E1、E2 P P

6 活動組 繩網活動
讓學生在專業導師的指導下，完成繩網關卡，

學會堅毅精神及互相支持的態度。

機構為學生於本校禮堂及操場設置

了十個關卡，讓全校一至六級學生

均可參與約2小時之活動。

學生在考試後參與此活動能放鬆心

情，並藉此活動提升自信，學會互

相支持鼓勵、信任導師和老師。

問卷調查顯示，98%學生喜歡此活

動；95%學生認為自己的同理心有

提升；99%學生希望來年繼續舉辦

有關活動。

7月8日

7月9日

P1-6 422 $37,087.00 $87.88 E1、E5、E8 P P

7 活動組

主題學習式攤位遊戲日 -

「價值觀教育」攤位遊戲日

以攤位遊戲及各式活動，加深學生對某特定課

題的認識。

「價值觀教育-主題攤位遊戲日」於

本學年最後一天舉行，活動透過十

個有關價值觀教育的攤位遊戲，幫

助學生以有趣的手法認識12個價值

觀。

7月14日 P1-6 575 $52,800.00 $91.83 E1、E5、E8 P P

8 活動組 土耳其燈製作親子工作坊活動
親子參與活動，除製作土耳其燈外，亦可透過

影片認識土耳其文化及「一帶一路」。
(活動因黑雨停課取消) / P1 0 $0.00 $0.00 E5、E8 P P

9 活動組

主題式教學影片及教材

- 新年手工藝

- 視藝日手工藝

於主題學習日加插手工製作活動，使學生對特

定文化有更深認識。

學生利用視藝材料，製作中式玻璃

畫及視藝手工，過程中專注用心。

2月5日

7月9 日

P1-6 575 $31,383.21 $54.58 E5、E8 P P

10 活動組

參觀活動

 

「迪士尼STEM體驗行」

(活動改由學生支援組以小領袖獎勵計劃完成)

透過參觀活動，開拓視野。 (活動改用其他撥款舉行) 6月25日 / / $0.00 $0.00 E2、E6 P

11 STEAM組 低年級全民航空計劃
培養學生對航空的興趣，讓學生體驗操控模擬

飛行器。

活動中，學生能體驗操控模擬飛行

器，更可學習簡單的航空知識。

參加低年級全民航空課程的學生中

，有96%認為此活動增加他們對航

空的興趣。另外，亦有91%的同學

想下年繼續參加此活動。

5月12日-5月23日 P1-P3 278 $32,000.00 $115.11 E1、E6 P P

12 STEAM組 科探積木活動
培養學生對STEAM的興趣、鼓勵發揮創意、提升

解難能力、發展他們的創新思維。

活動並沒有於聘請外間導師，恆常

於文娛活動時在老師的監察下進行

，所以只購買了積木的配件和教

材。

學生更會利用簡單的科學原理，例

如角度的高低，利用牆壁和積木組

成不同的角度，讓球體從高處滑到

低處，在過程中培養他們對科學探

究的興趣。

2024年9月- 2025年8月 P1-P6 0 $0.00 $0.00 E1、E6 P P

13 STEAM組 科學SHOW

將「科學」、「雜耍」、「魔術」及「互動」

元素靈活地融合到舞台劇中，從中帶出STEM的

知識及正向理念，實踐寓教於樂的教育方式，

更有效讓學生輕鬆愉快地學習。

(活動取消) / / 0 $0.00 $0.00 E1、E6 P P

14

圖書組

及

英文組

多國飲食文化圍裙設計比賽 X 禮儀達人

配合四年級英文科學習主題「飲食文化」，學

校圖書館向公共圖書館借入大批有關多國飲食

文化和餐桌禮儀的圖書供同學自主學習，並引

導同學在圍裙上呈現所學。另外，我們還安排

同學到以澳洲特色為主題的扒房享用午膳，並

學習澳洲飲食文化、餐桌禮儀和沙律擺盤技巧

，透過真實體驗的學習，令學習變得更有趣和

事半功倍。

學生用心把閱讀所學於圍裙上呈現

，其中有介紹中國特式的盆菜、香

港地道小食、世界不同特色美食

等。工作坊方面，全部同學都非常

投入學習澳洲的飲食文化、餐桌禮

儀和沙律擺盤技巧，全部同學皆表

示獲益良多。

11-12月 P4 18 $3,940.00 $218.89 E1,2 P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

3,882 $366,711.21 $94.46

1.2 範疇 本地活動︰按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度（例如：多元智能活動、體藝文化活動、領袖訓練、服務學習、學會活動、校隊訓練、制服團隊活動、軍事體驗營）

第1.1項總計



1 活動組 中國舞隊訓練導師費 中國舞隊訓練 詳見報告附件
10-6月

(共31節)
P3-6 20 HK$19,700.00 HK$985.00 E5 P

2 活動組 HIP HOP舞蹈訓練導師費
團體HIP HOP舞蹈訓練

合作性訓練、提昇學生自信心
詳見報告附件

10-6月

(共29節)
P3-6 29 HK$24,800.00 HK$855.17 E5 P

3 活動組 獅藝訓練導師費
獅藝訓練

合作性訓練、提昇學生自信心
詳見報告附件

10-8月

(共20節)
P1-P6 19 HK$22,400.00 HK$1,178.95 E5 P

4 音樂組 手鈴隊訓練導師費
提高學生對手鈴的認識

演奏能力訓練、合作性訓練
詳見報告附件

10-6月

(共20節)
P5 16 HK$13,975.00 HK$873.44 E5 P

5 音樂組 合唱團訓練導師費 提高學生的合唱能力、合作性訓練
主力由本校老師帶領

顧問導師費由其他津貼資助

10-6月

(共50節)
P1-3 53 HK$5,087.50 HK$95.99 E5 P

6 音樂組 中國樂器班訓練導師費 提升學生對中樂的興趣及演奏技巧 詳見報告附件
10-6月

(共20節)
P1-6 22 HK$22,920.00 HK$1,041.82 E5 P

7 音樂組 非洲鼓訓練導師費
提高學生對非洲鼓的認識及

演奏能力
詳見報告附件

10-6月

(共20節)
P2-5 15 HK$9,975.00 HK$665.00 E5 P

8 音樂組 中國鼓隊訓練導師費 團體音樂節奏訓練、合作性訓練 詳見報告附件
9-6月

(共29節)
P2-5 20 HK$12,900.00 HK$645.00 E5 P

9 數學組 一年級數學培訓計劃
挑選具備數學潛質的學生，提升其數學才能，

深化學生對數學的認識及鞏固學習。
詳見報告附件

3-6月

(共10節)
P1 11 HK$7,000.00 HK$636.36 E5 P

10 數學組 二年級數學培訓計劃
挑選具備數學潛質的學生，提升其數學才能，

深化學生對數學的認識及鞏固學習。
詳見報告附件

3-6月

(共10節)
P2 12 HK$7,000.00 HK$583.33 E5 P

11 體育組 花式跳繩隊訓練導師費 花式跳繩隊訓練 詳見報告附件
9-5月

(共22節)
P2-6 15 HK$31,050.00 HK$2,070.00 E5 P

12 體育組 運動競技疊杯隊訓練導師費 運動競技疊杯隊訓練 詳見報告附件
9-5月

(共26節)
P2-6 14 HK$18,200.00 HK$1,300.00 E5 P

13 體育組 足球隊訓練導師費 足球隊訓練 詳見報告附件
9-6月

(共25節)
P2-6 16 HK$29,600.00 HK$1,850.00 E5 P

14 體育組 籃球隊訓練導師費 籃球隊訓練 詳見報告附件
9-8月

(共50節)
P3-6 43 HK$50,400.00 HK$1,172.09 E5 P

體育組 游泳隊訓練導師費 游泳隊訓練 詳見報告附件
9-7月

(共55節)
P1-6 23 HK$34,200.00 HK$1,486.96 E5 P

16 STEM組 航空飛機課程(低年級)導師費
提高學生對航空及STEM的

興趣及能力
詳見報告附件

10月-1月

(共10節)
P.1-3 15 HK$13,350.00 HK$890.00 E5 P P

17 STEM組 航空飛機課程(高年級)導師費
提高學生對航空及STEM的

興趣及能力
詳見報告附件

2月-6月

(共10節)
P.4-6 12 HK$10,680.00 HK$890.00 E5 P P

18 英文組 英語話劇導師費
提供機會讓學生學習英文用語、

誦讀技巧、舞台表演及提升自信
詳見報告附件

9-6月

(共26節)
P3-6 16 HK$38,400.00 HK$2,400.00 E5 P

19 英文組 COOKING FUN
透過烹飪學習英語指示語句及餐桌禮儀，提升

學生英語的興趣。
詳見報告附件

10-6月

(共19節)
P1-6 70 $35,000.00 HK$500.00 E5 P P P

20 中文組 中文話劇導師費
提供機會讓學生習中文用語、詞彙運用、誦讀

技巧及舞台表演
詳見報告附件

10-6月

(共24節)
P3-6 18 HK$34,994.00 HK$1,944.11 E5 P P P



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

457 $441,631.50 $966.37

1.3 範疇

1 活動組 韓國HIP HOP舞蹈學習團教師團費 團體HIP HOP舞學習體驗 $23,700.00 $7,900.00 E4 P P P

2 英文組 英語學習及文化交流活動 英語交流學習體驗 資助2名帶隊老師團費 $35,730.00 $17,865.00 E4 P P P

3 音樂組 音樂交流團教師團費 音樂交流學習體驗 資助2名帶隊老師團費 $18,072.00 $9,036.00 E4 P P P

4 交流組 資助學生參與交流團團費 其他國家交流學習體驗 $2,000.00 $1,000.00 E4 P P P

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。 9 $79,502.00 $8,833.56

$887,844.71

編號 範疇 用途 實際開支 ($)

1 活動組 中國舞訓練班之用 HK$3,166.19 E1 E6

2 活動組 HIP HOP舞訓練班之用 HK$4,675.00

3 英文組 COOKING FUN 活動之用 HK$25,075.79 E2 E7

4 中文組 中文話劇班之用 HK$9,267.72 E3 E8

5 音樂組 手鈴隊訓練班之用 HK$0.00 E4 E9

6 STEAM組 科探積木活動之用 HK$6,156.68

7 活動組 獅藝訓練班之用 HK$0.00 E5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

第2項總開支 $48,341.38

第1及第2項總開支 $936,186.09

575

575

100%

魏海琳

SPSM

添置科探積木配件及教材

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦

之課程、活動或訓練費用

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

專家／導師／教練費用獅藝隊訂購服裝及道具

佔全校學生人數百分比 (%)：

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

職位：

全方位學習聯絡人姓名：

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

       資助3名帶隊老師團費

       資助2名學生團費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習

材料、活動物資等）

添置手鈴用具、訂購樂譜、比賽報名

中國舞服裝、化妝品、道具、車費及雜費 

HIP HOP舞隊訂購舞蹈服裝

COOKING FUN 活動用具及消耗品

添置中文話劇舞台設備

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

項目



2024/2025 道教青松小學(湖景邨) 

全方位學習津貼培訓班導師費運用報告 

(1) 

項目名稱： 中國舞校隊 

實際參與人數： 20 人 

實際參與年級： P3-6 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期六 上午 9:15-10:45 

全年節數： 全年共 20 節 +加練 7 節 +帶隊 4 節 

全年出席率： 87%   

訓練場地： 604 室 

導師/負責老師： 文慧貞副校長、陸潔盈老師、殷鳳梅老師、外聘導師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀

津貼 / 學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：         

校本課後及支援計劃 SBG            

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. N/A 

比賽： 

1. 第六十一屆學校舞蹈節中國舞優等獎 (22/1) 

2. 屯門區第三十九屆舞蹈大賽金獎 金獎(20/2) 

表演： 

1. 才藝薈萃(20/6) 

成就： 1. 加強了身體不同位置和整體性的協調，及節奏及不

同的動作質感的掌握有所提升。 

2. 提升了團隊合作精神。 

3. 參加校際比賽，觀摩外隊演出，自我學習及提升。 

反思： 因參加人數不足，本年度未能開辦中國舞興趣班，故要

及早吸納低年級學生參加校隊，以免人數不足。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沒有 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(由導師表現良好，用心帶領，配合學校需要並能提升

學生。) 

 



 

(2) 

項目名稱： Hip Hop 舞校隊 

實際參與人數： 29 人 

實際參與年級： P4-6 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期五 (3:30 - 4:30) 

全年節數： 全年共 29 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 93.4%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 604 舞蹈室 

導師/負責老師： 魏海琳副校長、李惠珍老師、沈穎楠老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀

津貼 / 學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. 屯門冬日舞動音樂遊藝會-Hip Hop 表演 (15/12) 

2. 第九屆全港小學校際 HIP HOP 舞蹈比賽-甲級榮獲獎 

(14/6) 

表演： 

1. 才藝薈萃(20/6) 

成就： 1. 學生身體不同位置和整體性的協調緞鍛鍊有進步 

2. 團體合作精神提升，當中有優秀隊員經常自發幫助

其他組員練習。 

3. 參加校際比賽，觀摩外隊演出，自我學習及提升。 

反思： 韓國交流之旅成功成團，成效佳，學生能好好學習並有

顯著提升。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 
建議部分興趣班表現優秀團員升到校隊班、照常周五

3:30-4:30 舉行、負責老師最少 2 人。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(由導師表現良好，用心帶領，配合學校需要並能提升

學生。) 

 

 



 

 

 

 

(3) 

項目名稱： 獅藝班 

實際參與人數： 19 人 

實際參與年級： P1-P6 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期六 (8:30 - 10:00) 

全年節數： 全年共 20 節  

全年出席率： 88%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 禮堂 

導師/負責老師： 劉曉榮老師、外聘導師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀

津貼 / 學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

表演： 

1. 屯門南延線-2025 農曆新年賀年活動(26-1-2025) 

2. 才藝薈萃(20-6-2025) 

3. 學校開放日(30-8-2025) 

比賽： 

1. 2025 香港龍獅節暨第七屆世界龍獅日(1-1-2025) 

2. 2025 香港學界醒獅比賽(13-7-2025) 

成就： 團員之節奏感及團體合作精神得以提升。 

1. 參加校際比賽，觀摩外隊演出，自我學習及提升。 

反思： 來年隊中主力多升上六年級，需鼓勵低年級多參與。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： / 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用，導師有責任心及有良好溝通。 



 

(4) 

項目名稱： 手鈴隊 

實際參與人數： 16 人 

實際參與年級： P5 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期五 (2:15 - 3:30) 

全年節數： 全年共 20 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 96.05%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 音樂室 

導師/負責老師： 魏海琳副校長、香港手鈴藝術學院 伍佩霞導師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

活動： 

1. N/A 

比賽： 

1. Bellprints 國際手鈴大賽暨大師班 2025(小學組)銀獎(19/5) 

2. 聯校音樂大賽 2025 手鈴及手鐘(小學組)金獎(30/4) 

3. 第 16 屆香港國際手鈴奧林匹克 銀獎(30/4) 

表演： 

1. 才藝薈萃(20/6) 

成就： 1. 團員之節奏感及團體合作精神得以提升。 

2. 參加校際比賽，觀摩外隊演出，自我學習及提升。 

反思： 1. 購置手鈴後，舊有手鐘變得有點浪費，建議將來如場地空

間及學生分配許可，加設另一隊手鐘訓練班。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沿用舊團員，學生年級為 P6，如常於星期五 2:15-3:30 舉行。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(由於導師表現良好，用心帶領，並能提升學生。) 

 

 



 

(5) 

項目名稱： 合唱團 

實際參與人數： 53 人 

實際參與年級： P1-3 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期二 、四 (3:30 - 4:30) 

全年節數： 全年共 50 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 93.28%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 禮堂或音樂室 

導師/負責老師： 許悅老師、陳肯麗老師、莊的媛老師、外聘導師羅寶欣 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. N/A 

比賽： 

1. 第 77 屆學校音樂節新界西區小學合唱團外文歌曲—初級

組亞軍(5/3) 

2. 聯校音樂大賽 2024 小學合唱團(初級組)金獎 (12/4) 

表演： 

1. 世佛會真言宗幼兒學校「歡欣迎聖誕表演會」(24/12) 

2. 周會表演(20/2) 

3. HKICF 學校合唱嘉年華表演活動(4/4) 

4. 才藝薈萃(20/6) 

成就： 1. 團員之歌唱水平及團體合作精神得以提升。 

2. 參加校際比賽，觀摩外隊演出，自我學習及提升。 

反思： 1. 本年招收團員時傾向招收較少活動的同學，故出席率非常

理想，所以下學年招收團員時繼續沿用此方法。 

2. 本年踴躍參加表演及比賽，團員的歌唱能力及表演經驗得

以提升，故下年期望繼續參加不同的比賽及表演。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沒有 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

主要由本校老師帶領，間中邀請外間導師為團員作加強培訓。 

沿用本年導師，由於導師富有豐富經驗，表現良好，用心帶

領，並能提升學生的歌唱技巧和凝聚力。 



 

(6) 

項目名稱： 中國樂器班 

實際參與人數： 22 人 

實際參與年級： P1-6 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期六 (9:00-10:00AM) 

全年節數： 20 

全年出席率： 84.43% 

訓練場地： 四樓課室 

導師/負責老師： 外聘導師、胡明慧主任、許嘉謙老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動：N/A 

比賽：N/A 

表演：部分成員獲邀參加中樂小組，在才藝薈萃中進行表演。

(20/6) 

成就： 1. 學生能透過訓練提升演奏樂器的技巧。 

2. 學生能從訓練中學懂閱讀簡譜。 

反思： 1. 可嘗試邀請本年中樂小組的成員於來年舉行的樂器示範音樂

會演出。 

2. 本年度邀請了能力較好的學生一同於才藝薈萃表演，讓學生

增加演出經驗。 

來年是否繼續？ ○是 / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 
在樂器示範音樂會中多加宣傳，提升學生對學習中國樂器的興

趣，期望能令收生人數上升。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

希望沿用本年機構及導師 

(由於導師表現良好，用心帶領，並能提升學生。) 

 

 

 



 

(7) 

項目名稱： 非洲鼓校隊 

實際參與人數： 15 人 

實際參與年級： P3-5 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期五 (2:15-3:15PM) 

全年節數： 全年共 20 節 

全年出席率： 93.25% 

訓練場地： 306 室 

導師/負責老師： 外聘導師 Peter、胡明慧主任、許嘉謙老師、莊的媛老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動：N/A 

比賽：N/A 

表演：才藝薈萃(20/6) 

成就： 1. 團員之節奏感及團體合作精神得以提升。 

2. 在導師帶領下能於才藝薈萃進行表演。 

反思： 1. 招收新團員以備青黃不接。 

2. 可嘗試與合唱團共同演出。 

來年是否繼續？ ○是 / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沒有 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年導師 

(由於導師表現良好，耐心帶領，並能提升學生演奏能力和凝

聚力，讓學生喜愛學習非洲鼓。) 

 

 

 

 

 



 

(8) 

項目名稱： 中國鼓隊 

實際參與人數： 20 人 

實際參與年級： P3-5 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期一 (3:30 - 5:00) 

全年節數： 全年共 29 節 

全年出席率： 94%  

訓練場地： 舞蹈室 

導師/負責老師： 外聘導師陳潔瑩、許嘉謙老師、陳肯麗老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

活動： 

1. 香港中樂團 2024 香港鼓樂節「鼓動心弦 連結世界」屯門

區拍攝活動 

比賽： 

1. 聯校音樂大賽 2025 小學小組合奏(中國鼓)銀獎(12/5) 

2. 侯寶垣盃小學校際音樂比賽 2025 中樂合奏銀獎 (26/2) 

表演： 

1. 「鼓動心弦 連結世界」屯門區表演活動 (28/9) 

2. 屯門區湖景關愛隊「青蛇精彩賀新春嘉年華」(8/2) 

3. 才藝薈萃(20/6) 

成就： 1. 團員之節奏感及團體合作精神得以提升。 

2. 鼓隊成員參加了由香港中樂團主辦的鼓樂節活動，增加演

出經驗。 

反思： 本年度中國鼓隊恢復參加現場模式的比賽，讓學生觀摩其他隊

伍的演出，提升自我。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沒有 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年導師 

(由於導師表現良好，用心帶領，並能提升學生演奏能力和凝

聚力。) 

 



 

(9) 

項目名稱： 一年級數學智力培訓 

實際參與人數： 11 人 

實際參與年級： P1 

訓練日期及時間： 3 月-6 月 逢星期三 (3:30 - 4:30) 

全年節數： 全年共 10 節  

全年出席率： 98.26%  

訓練場地： 206 室 

導師/負責老師： 戴曉渭老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. N/A 

比賽： 

1. MathConceptition 數學•思維大激鬥 2025 (16/3) 

表演： 

1. N/A 

成就： 1. MathConceptition 數學•思維大激鬥 2025 個人賽銀獎 

反思： 學生上課表現積極，每堂課亦能完成練習。由於低年級未有較

多外間比賽，會在同學下學年的二年級邀請他們參加比賽。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沒有 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構 

(原因是本年度運作順暢。) 

 

 

 



 

(10) 

項目名稱： 二年級數學智力培訓 

實際參與人數： 12 人 

實際參與年級： P2 

訓練日期及時間： 3 月-6 月 逢星期三 (3:30 - 4:30) 

全年節數： 全年共 10 節  

全年出席率： 96.67%  

訓練場地： 405 室 

導師/負責老師： 戴曉渭老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. N/A 

比賽： 

1. MathConceptition 數學•思維大激鬥 2025 (16/3) 

表演： 

1. N/A 

成就： 1. MathConceptition 數學•思維大激鬥 2025  

個人賽銀獎、P2 校際賽 級別團體優異獎 

反思： 學生上課表現積極，每堂課亦能完成練習。由於低年級未有較

多外間比賽，會在同學下學年的三年級邀請他們參加比賽。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沒有 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構 

(原因是本年度運作順暢。) 

 

 

 



 

(11) 

項目名稱： 花式跳繩隊 

實際參與人數： 15 人 

實際參與年級： P2-P6 

訓練日期及時間： 9 月至 5 月逢星期四 (3:30-5:00 PM) 

全年節數： 全年共 22 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 95.47%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 操場 

導師/負責老師： 外聘導師、蔡志誠主任 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. N/A 

比賽： 

1. 「梁植偉盃」小學花式跳繩邀請賽 (22/3/2025) 

2. Jumper Contest 2025 (5/5/2025) 

3. 跳繩強心校際花式跳繩比賽 (12/7/2025) 

表演： 

1. 「元朗．75 齊心賀國慶」花式跳繩表演(28/9/2025) 

2. 「傳承中華文化．關愛共融社區」嘉年華花式跳繩表演

(5/4/2025) 

3. 才藝薈萃(20/6/2025) 

成就： 1. 於 Jumper Contest 2024 表演盃小學組獲得季軍。 

反思： 1. 建議下年度將須要招收新隊員，期望可招收人數至 16-18

人。 

來年是否繼續？ 
○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 1. 招收新團員，學生年級建議為 P2-5。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(由於導師表現良好，用心帶領，並能提升學生。) 

 

 



 

(12) 

項目名稱： 運動競技疊杯 

實際參與人數： 14 人 

實際參與年級： P2-6 

訓練日期及時間： 9 月至 5 月逢星期三(3:30-4:30 PM) 

全年節數： 全年共 26 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 90.56%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 課室 

導師/負責老師： 蔡志誠主任、外聘導師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. 運動競技疊杯推廣活動(P1-P2) 

比賽： 

1. 元朗區青年節 2024 競技疊杯運動錦標賽 

2. 全港競技疊杯運動公開賽 2025 

3. 第三屆全港競技疊杯挑戰賽 

4. 第四屆香港競技疊杯運動新秀賽 

5. 競技疊杯夏季挑戰賽 2025 

表演： 

1. N/A 

成就： 1. 元朗區青年節 2024 競技疊杯運動錦標賽，1 名同學獲得

兩項分齡賽全港頭 8 名; 小學組接力團體優異獎。 

2. 全港競技疊杯運動公開賽 2025，於小學中級組 2 人接力

項目中獲得全港冠軍; 1 名同學獲得兩項分齡賽全港頭亞

軍及優異; 小學組接力團體優異獎。 

反思： 
學生投入參與活動，可安排同學多參與比賽吸收經驗。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沒有 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(由於導師表現良好，用心帶領，並能提升學生。) 

 



 

(13) 

項目名稱： 足球隊 

實際參與人數： 16 人 

實際參與年級： P2-6 

訓練日期及時間： 9 月至 6 月逢星期三 (3:30-5:00 PM) 

全年節數： 全年共 25 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 93.8%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 雨天操場、湖景邨足球場 

導師/負責老師： 外聘導師、何偉倫老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 

/ 學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. N/A 

比賽： 

1. 第九屆蔡章閣足球挑戰盃(11/2024) 

2. 校際五人足球比賽(12/2024) 

3. 2025 藍天盃 (4/5/2025) 

4. 第九屆「侯寶垣盃」小學五人足球邀請賽(2/2025) 

表演： 

1. N/A 

成就： 1. 第九屆蔡章閣足球挑戰盃 殿軍 

2. 校際五人足球比賽 8 強 

3. 2025 藍天盃 季軍 

4. 第九屆「侯寶垣盃」小學五人足球邀請賽 盃賽殿軍 

反思： 建議來年多參加外間機構主辦足球比賽，寓賽於操。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 沒有 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(教練已任教本校多年。) 

 



 

(14) 

項目名稱： 籃球隊 

實際參與人數： 43 

實際參與年級： P3-6 

訓練日期及時間： 10 月至 6 月逢星期六(8:30-10:30AM)、六(9:30-12:30 PM) 

全年節數： 全年共 50 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 76.7%<請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 籃球場、湖景邨籃球場 

導師/負責老師： 外聘導師、林佩怡主任 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動：/ 

比賽： 

1. 校際籃球比賽(1-2/2025) 

2. 第廿二屆廠商會盃小學籃球邀請賽(1/12/2024) 

3. 恩平工商會李琳明中學 SUPERCUP 小學比賽(五人籃

球)(14/12/2024) 

4. 深培中學 – 小學五人籃球比賽(5/7/2025) 

表演：/ 

成就： 1. 校際籃球比賽(16 強) 

2. 深培中學 – 小學五人籃球比賽優異獎 

反思： 比賽前練習時間不足，未能於校際籃球比賽前參加其他中學籃

球比賽，以致欠缺實戰經驗。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 1. 建議來年多參加外間機構主辦籃球比賽，寓賽於操。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年導師 

(由於導師表現盡責，訓練用心，並能提升學生的籃球技術及

戰術運用。) 

 

 



 

(15) 

項目名稱： 游泳隊 

實際參與人數： 23 人 

實際參與年級： 1-6 年級 

訓練日期及時間： 10 月至 6 月逢星期三(4:00-6:00 PM)、五 (4:00-6:00 PM) 

全年節數： 全年共 55 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 85.28%%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 屯門泳池 

導師/負責老師： 外聘導師、林佩怡主任 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動：/ 

比賽： 

1. 校際游泳比賽(12-13/5/2025) 

2. 第九屆全港小學區際游泳比賽(13/6/2025) 

3. 2025 全港小學游泳邀請賽(1/7/2025) 

表演：/ 

成就： 1. 於校際游泳比賽獲得 1 個團體獎項、6 個個人單項獎項及

2 個接力獎項。6A 陳韋臻代表屯門區參加全港小學區際游

泳比賽。 

2. 6A 陳韋臻於第九屆全港小學區際游泳比賽獲得男甲 50 米

自由泳亞軍、100 米自由泳季軍及 4x50 米自由泳接力亞

軍。 

3. 6A 陳韋臻於 2025 全港小學游泳邀請賽獲得男子甲組自由

泳亞軍及 50 米蝶泳亞軍。 

反思： 本年度游泳校隊表現出色，於校際游泳比賽取得優異的成

績，建議來年繼續沿用此訓練方式。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： / 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(由導師表現良好，用心帶領，並能提升學生表現。) 

 



 

(16) 

項目名稱： 航空飛機課程(低年級) 

實際參與人數： 15 人   

實際參與年級： P1-3 

訓練日期及時間： 10 月-1 月 逢星期五 下午 2:15-3:45 

全年節數： 全年共 10 節 

全年出席率： 航天小組（低年級）: 94% 

訓練場地： 109 室 

導師/負責老師： 黃嘉健老師、鄭芯瑜老師、陳婉欣主任 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. 參觀民航處 (17/1/2025) 

2. 參觀民航處 (23/5/2025) 

比賽： 

1. SKY DREAM 全港學界比賽 

2. 4A 樊曉朗 5C 黃諾謙 5D 林家豐 

5E 梁貫楠 獲得 

Flight Simulator Test 2nd Runner-up（Primary School)及 Best 

Pilot Flying Award (Primary School) 

 

表演： 

1. N/A 

成就： 1. 讓學生由淺入深了解飛機的飛行原理及駕駛訓練。 

2. 為學生進行生涯規劃 

反思： 學生積極投入課堂，他們透過課堂了解飛機的飛行原理及航空

業，更知道了成為民航機師的要求。另外，課堂中有不同活動

讓學生進行學習。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： / 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

未知是否能沿用 SkyDream，因要重新招標。 



 

 (17) 

項目名稱： 航空飛機課程(高年級) 

實際參與人數： 12 人   

實際參與年級： P.4-6 

訓練日期及時間： 2 月-6 月  

全年節數： 全年共 10 節 

全年出席率： 92.42% 

訓練場地： 109 室 

導師/負責老師： 黃嘉健老師、鄭芯瑜老師、陳婉欣主任 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1. N/A 

比賽： 

1. SKY DREAM 全港學界比賽 

表演： 

1. N/A 

成就： 1. 讓學進行飛行駕駛訓練。  

反思： 
高年級學生可能有不同的活動及興趣班選擇，收生越來越困

難。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 因高年級收生有困難，下年度只開一班。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

未知是否能沿用 SkyDream，因要重新招標。 

 

 

 



(18) 

項目名稱： 英文話劇 

實際參與人數： 16 人 

實際參與年級： P3 - P6 

訓練日期及時間： 9 月-6 月 逢星期四 (3:30 – 5:00) 

全年節數： 全年共 26 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 89.87%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 禮堂 

導師/負責老師： 吳穎兒老師、鄭芯瑜老師、莊的媛老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 
2. N/A 
比賽： 
1. 香港學校戲劇節 (20/2) 
表演： 
2. 校內表演(12/2) 
1. 才藝薈萃(20/6) 

成就： 4. 學生透過反覆的練習和戲劇演出，提升他們使用英文的自
信心。 

5. 透過恆常的訓練，提升演員間的默契和團體精神。 
6. 在香港學校戲劇節中獲得以下獎項： 

傑出合作獎 

3A 陳仟洛   3A 馬可柔   3B 葉珈琪   4D 陳貝怡    
4D 朱梓妤   5A 胡梓謙   5B 陳寶怡   5C 陳可晴    
5D 陳柏豪   5E 許卓彥   5E 林承玥   5E 廖鏝瀅 
6A 林卓熹   6B 陳映彤   6B 吳筠儀   6B 葉芮瑜 
傑出演員獎 

1. 5A 胡梓謙   6A 林卓熹   6B 陳映彤   5E 廖鏝瀅 

反思： 1. 來年繼續進行校內演出，提供更多機會讓學生接觸觀眾。 

2. 嘗試參加其他的校外比賽，以豐富學生的經驗。 

來年是否繼續？ ○是  / 否   

來年修訂建議： 
繼續沿用外聘導師進行培訓。來年主要邀請三至六年級同學參

與，希望挑選英文能力較佳的學生。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(由導師表現專業，有耐性。用心帶領學生，並能提升他們的

表現及自信心。) 

 



 

(19) 

項目名稱： COOKING FUN 

實際參與人數： 70 人 

實際參與年級： P1 - P6 

訓練日期及時間： 10 月-6 月 逢星期五 (2:15 – 3:45) 

全年節數： 全年共 19 節 <請據 School Apps 紀錄填寫> 

全年出席率： 94.63%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： Café de Ching Chung 

導師/負責老師： 汪嬌嬌主任、周洛言老師 

資金來源： 全方位學習津貼 / 學生活動支援津貼(賽馬會) / 青松觀津貼 / 

學生自費 / 科組津貼 / 免費 / 其他(請列明)：                                    

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

(附舉行日期) 

活動： 

1.N/A 

比賽： 

1.N/A 

表演： 

1.N/A 

 

成就： 2. 幫助小朋友們透過煮食學習英文, 例如食材、烹飪工具的名

稱及烹飪步驟的英文說明 

3. 2. 培養自理能力、創造力和團隊合作精神 

反思： 1. 六年級學生活動繁多，參加人數比其他年級低，故可利用 

   其課節空間讓其他年級學生參加活動。 

2. 本年度聘用外間機構協助授課，故可提供每星期一節課堂

予學生參加，參與活動的學生的人數及級別比去年增加，

提高活動效能。 

來年是否繼續？ ○是  / 否  <如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 繼續沿用外聘導師進行培訓，主要邀請一至五年級同學參與。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(該機構導師盡責，每節課堂都能準備妥當，並能主動處理善

後工作，故希望來年繼續與該機構合作。) 

 



 

(20) 

項目名稱： 中文話劇 

實際參與人數： 18 人 

實際參與年級： P3-6 

訓練日期及時間： 10 月-6 月，逢星期五，下午 2:30-4:00 

全年節數： 全年共 24 節 <請據 School Apps 紀錄填寫>(共 53.5 小時) 

全年出席率： 93.78%  <請附 School Apps 紀錄> 

訓練場地： 學校禮堂或 201A 及 B 室 

導師/負責老師： 文慧貞副校長、蘇潔恩老師、陳韻鑫老師、外聘導師 

曾參與之 

活動/比賽/表演： 

活動：N/A 

比賽： 

1. 2025 新界西小學戲劇匯聚比賽（普劇場主辦） 

表演： 

1.才藝薈萃(20/6) 

成就： 1. 2025 新界西小學戲劇匯聚比賽（普劇場主辦） 

優異演員  4A 劉璇 

2. 2025 新界西小學戲劇匯聚比賽（普劇場主辦） 

優異整體演出： 

3A 楊樂穎、3A 李曉嵐、3B 梁皓哲、3B 林逸軒、 

3B 莫灼陽、3B 梁巧桐、3D 冼俊言、4A 梁芯悅、 

4A 伍倬儀、4A 劉璇、4B 莫灼堅、5A 吳綺霖、5B 冼樂

熙、5B 魏莘雅、5D 陳智朗、6A 楊心悅、6B 周𤧸鋒、

6D 陳思翰 

3. 參加比賽，能提升學生自我學習及團隊合作精神與歸屬感。 

反思： 1. 購置道具後，使用機會約 2 次，有點浪費，建議來年時間

許可，可以參加新界區或屯門區的話劇比賽或校際比賽，

並讓學生多點機會表演。 

來年是否繼續？ 1. ○是  / 否<如來年改變形式/收生對象舉行，請於附註列明> 

來年修訂建議： 因有畢業生畢業須招收新團員，招收學生年級建議為 P2-5。 

來年會否希望沿用

本年機構或導師？  

如是，請例明原

因。 

沿用本年機構及導師 

(由導師表現良好，用心帶領，並能提升學生表現。) 

 


